Interno: 2,393 metros 

• Jogo De Mesa Dobrável 70x70 C/4 Cadeiras 

Material de qualidade: produzido em pinus e madeira nobre 

mista, oferecendo resistência e sofisticação. 

O valor inicial para lance e de acordo com a dimensões do contêiner R$ 1.710,00 (um mil setecentos 

e dez reais). 

4.1 Estas contratações serão geradoras de receita ao município, sendo assim o item “dotação orçamentaria” 

não se enquadra na presente modalidade. 

5.1 As contratações ora pleiteadas por esse processo licitatório não ensejaram entregas de mercadorias.